

ANEXO II

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de tubos, conexões e materiais diversos aplicados em redes de água em ferro fundido, para uso da CESAMA.

Razão Social do Licitante: BSC HIDRÁULICA LTDA CNPJ: 38.259.915/0001-99

Endereço: Av. ANTÔNIO TEXEIRA PEÇANHA

E-mail:bschidráulica@gmail.com.br Telefone / Fax (24) 2255-9844 **Representante Legal:**

Nome: BRUNA SILVA CAMPOS

Identificação (RG e CPF):096.495.327-73

Qualificação:DIRETORA

E-mail do representante:bschidráulica@gmail.com.br

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	VRL UNT	VRL TOT	MARCA
5	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 50MM - AGS	PÇ	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00	GB
11	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 80MM PN10/16	PÇ	2	R\$ 745,00	R\$ 1.490,00	VCP
21	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 22°30" DN 100MM	PÇ	4	R\$ 229,00	R\$ 916,00	LC
22	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 22°30" DN 200MM	PÇ	2	R\$ 363,53	R\$ 727,06	LC
31	CURVA C/ FLANGES FºFº 45° DN 100MM -	PÇ	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00	LC

	PN10					
32	CURVA C/ FLANGES FºFº 45° DN 200MM - PN16	PÇ	4	R\$ 670,00	R\$ 2.680,00	LC
34	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 75MM - PN10	PÇ	4	R\$ 259,00	R\$ 1.036,00	LC
37	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 150MM - PN10	PÇ	15	R\$ 320,00	R\$ 4.800,00	LC
46	FLANGE CEGO FºFº 16F DN 400MM - PN10	PÇ	2	R\$ 920,00	R\$ 1.840,00	LC
48	FLANGE CEGO FºFº 8F DN 200MM - PN10	PÇ	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00	LC
49	HIDRANTE DE COLUNA SIMPLES DE 100MM - NBR5667/7675-HCS10	PÇ	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	LC
50	LUVA DE CORRER FºFº JE DN 100MM	PÇ	10	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00	LC
52	LUVA DE CORRER FºFº JE DN 50MM	PÇ	10	R\$ 144,00	R\$ 1.440,00	LC
61	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 800MM	PÇ	2	R\$ 11.000,00	R\$ 22.000,00	LC
64	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 110MM(P/DIAM 300,350)	PÇ	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00	FP
65	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 100MM X 75MM -PN10	PÇ	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00	LC
81	TAMPAO DE F.F. T- 19 P/ HIDRANTE	PÇ	15	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00	LC
82	TAMPAO F.F. P/ REGISTRO (CX.ARTICULADA C/200 X 110 X 125MM) - CÔNICO	PÇ	20	R\$ 122,00	R\$ 2.440,00	LC
88	TE C/ FLANGES FºFº DN 100MM X 75MM - PN16	PÇ	1	R\$ 630,00	R\$ 630,00	LC
89	TE C/ FLANGES FºFº DN 300MM X 200MM - PN16	PÇ	1	R\$ 2.970,00	R\$ 2.970,00	LC
97	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 1 1/2"	PÇ	2	R\$ 370,00	R\$ 740,00	VCP
99	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 3/4"	PÇ	5	R\$ 370,00	R\$ 1.850,00	VCP
100	FLANGE CEGO FºFº 8F DN 150MM - PN10	PÇ	5	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00	LC
101	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 500MM - PN25	PÇ	2	R\$ 6.200,00	R\$ 12.400,00	LC
103	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 1"	PÇ	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	LC
TOTAL GERAL					R\$ 72.224,06	

VALOR POR EXTENSO: SETENTA E DOIS MIL DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E SEIS CENTAVOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS!

05 DE JUNHO DE 2025